

Beneficiar: COLEGIUL NAȚIONAL „ȘTEFAN CEL MARE”

Executant:

Proiectant: SC PRODOMUS SRL

Obiectivul: OBȚINEREA AUTORIZAȚIEI DE CONSTRUIRE PENTRU LUCRĂRI DE TERMOIZOLAȚIE A CORPULUI DE CLĂDIRE, CARE ESTE ÎN EXTINDEREA CLĂDIRII SEDIULUI COLEGIULUI NAȚIONAL „ȘTEFAN CEL MARE”

Obiectul: 01 Anvelopare corp nou

Stadiul fizic: 01 Suprateran



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Nr. Crt.	Capitol de lucrări		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără TVA) - Lei -	TOTALUL (fără TVA) - Lei -
0	1		2	3	4	5=3x4
1	RPCT14A1	DESFACEREA TENC. LA FAȚADE EXEC. CU TERASIT DOLOMIT SAU SIMILARE	MP	96,65		
2	RPCJ4 6C1	REP. TENC .EXT. BRUTE LA CALCANE DE 1,5CM-2.5CM GROS. EXEC. CU MORTAR DE VAR CIMENT MARCA 50T	MP	160,65		
3	RPCE16B1	TERMOIZOLARE FAȚADA CU VATA BAZALTICA TIP WERK FP 10C M, ADEZIV LIPIRE TIP WERK L.150, DIBLURI TSD 160MM	MP	638,48		
4	RPCJ13A1	GLAFURI EXTERIOARE IN JURUL TOC. SI PERV. CU PROFILE COLT STANDARD DIN PVC SI ADEZIV LA GOLURI FERESTRE	M	497		
5	RPCD08A1	[ASIM.] ARMARE CU PLASA FIBRA REZISTENTA LA SUBSTANTE ALCALINE SI ADEZIV PROFESIONAL TIP WERK P.220	MP	638,48		
6	RPCJ71A1	[ASIM.] TENCUIELI DECORATIVE CU TENCUIALA ORGANICA TIP STO MARLIT R ASPECT ZGIRIAT GRANULATIA MAXIMA 2MM	MP	1070,95		
7	CB47A1	MONTAREA SI DEMONTARE SCHELEI MET TUBULARE PT LUCRARI PE SUPRAFEȚE VERTICALE H<30,0M	MP	800,43		
8	YC01	PROCURARE PROFILE ANCADRAMENT DE NIVEL - ELEMENTE DECORATIVE LA FAȚADA	LEI	8946,25		
9	RPCI33A1	GLAF. SI COPERT. DIN TB. GRI. MONT. PE UN STRAT DE CART. BITUMAT DIN TB. ZN. DE 0,5 GROS. CU LAT. DESF. SUB 30	M	61,5		

10	RPCI37B1	DIVERSE ACCESORII LA INV. CLĂDIRILOR SISTEME DE VENTILATIE DIN TB. GRI. PT. VENTILAREA PODULUI	BUC	10		
11	RPCE16B1	[ASIM.] SUPLIMENTARE STRAT TERMOIZOLANT POD - POLISTIREN EXPANDAT 10 CM	MP	271		

TOTAL GENERAL (fara TVA)	0
TVA (19.00%)	0
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	0

Proiectant,

Beneficiar: COLEGIUL NAȚIONAL „ȘTEFAN CEL MARE”

Executant:

Proiectant: SC PRODOMUS SRL

Obiectivul: OBȚINEREA AUTORIZAȚIEI DE CONSTRUIRE PENTRU LUCRĂRI DE TERMOIZOLAȚIE A CORPULUI DE CLĂDIRE, CARE ESTE ÎN EXTINDEREA CLĂDIRII SEDIULUI COLEGIULUI NAȚIONAL „ȘTEFAN CEL MARE”

Obiectul: 01 Anvelopare corp nou

Stadiul fizic: 02 Subteran



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Nr. Crt.	Capitol de lucrări		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără TVA) - Lei -	TOTALUL (fără TVA) - Lei -
0	1		2	3	4	5=3x4
1	RPCT09B1	DEMOLAREA ELEMENTELOR DE BETON SIMPLU SI ARMAT CU MIJLOACE MANUALE CU DOZAJ PESTE 150 KG CIM. LA MC	M CUB	6,1	164,09	1001
2	RPCA01A1	SĂPĂTURĂ DE PAMINT IN SPATII LIMITATE SUB 1,00 M LATIME SI 1,50 M ADINCIME CU MALURI NESPRIJINITE	M CUB	60,95	97,83	5963
3	RPCE03F1	IZOL. HIDROF. EXEC. LA CALD PE SUP. VERT. SAU INCL. CU 2 STR. PINZA BIT 1 STR. CART. 4 STR. MASTIC BITUMINOS	MP	192	135,32	25981
4	RPCE16B2	STRAT TERMOIZOLANT DIN PEX EXTRUDAT DE 15 CM GROSIME LIPIT CU POLIMER BITUMINOS TIP WS BITUMIN AKUASTOP	MP	273,85	127,98	35048
5	RPCE10A2	PLASA DE ARMARE SI ADEZIV PROFESIONAL PT TERMOIZOLAȚII LA DEMISOL ARIPI NOUA	MP	273,85	31,19	8542
6	RPCA06A1	UMPLUTURI DE PAMINT IN STRATURI ORIZONTALE DE 20-30 CM GROS. UDATA SI BATUTA CU PLACA COMPACTOARE	M CUB	49,95	38,84	1940
7	DA06A1	STRAT AGREG. NAT. (BALAST) CILINDR. CU FUNCT. REZIST. FILTRANT IZOL. AERISIRE ANTCAP CU ASTERNERE MANUALA	M CUB	11	157,45	1732
8	DD01A1	PAVAJ EXEC. CU CALUP CĂLIT. I PE UN SUBSTR DE BETON	MP	55	111,43	6129
9	RPCJ71A1	TENCUIELI DECORATIVE PT SOCLU CU TEXTURA ZGIRIATA TIP STOLIT R 2, INCLUSIV STRATUL DE GRUND TIP STO-PUTZGRUD	MP	81,85	84,31	6901

10	TRB01C12	TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC. ARUNCARE DESC. GRUP 1-3 DISTANTA 20M	TONE	39,5	26,3	1039
11	TRA01A05	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTO PE DIST.= 5 KM.	TONE	39,5	50,45	1993
12	TRA01A05P	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SI SPARTURILOR DE BETON CU AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM	TONE	32,6	39,35	1283

TOTAL GENERAL (fara TVA)	97615
TVA (19.00%)	18546,85
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	116161,85

Proiectant,